מדינת ישראל
משרד המשפטים
פרקליטות המדינה
מחלקת עררים

ד' אלול תשע"ט
04 ספטמבר 2019
מספרנו: 1929/17/14

לכבוד
גב' נורית ליטמן, עו"ד
המשנה לפרקליט המדינה (תפקידים מיוחדים)

הנדון: בג"ץ 1252/19, גנאם ואח' נ' מפקד מחוז ש"י ואח'
עתירה כנגד ההחלטה על דחיית ערר 1292/17
סיכום ראיות וחוות דעת

### תמצית התיק

1.